
 
 

UCHWAŁA NR LI/371/2024 
RADY POWIATU BYTOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w lokalnym programie stypendialnym dla uczniów publicznych szkół 
ponadpodstawowych powiatu bytowskiego uczących się języka regionalnego lub języka mniejszości 

narodowych 

Na podstawie Na podstawie art. 12 pkt 10 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)1) i art. 90t ust. 1 pkt 2 i ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230)2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie lokalnego programu stypendialnego dla uczniów publicznych szkół 
ponadpodstawowych powiatu bytowskiego uczących się języka regionalnego lub języka mniejszości 
narodowych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI/53/2019 Rady Powiatu Bytowskiego z 25 kwietnia 
2019r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu stypendialnego dla uczniów publicznych szkół 
ponadpodstawowych powiatu bytowskiego uczących się języka regionalnego lub języka mniejszości 
narodowych wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Stypendium może otrzymać nie więcej niż: 

1) trzydziestu uczniów w każdej ze szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat bytowski 
uczących się języka regionalnego; 

2) trzydziestu uczniów w każdej ze szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat bytowski 
uczących się języka mniejszości narodowych, 

2. Stypendium mogą otrzymać uczniowie, którzy w procesie rekrutacji do szkoły otrzymali 
najwyższą punktację i uczą się języka regionalnego lub języka mniejszości narodowych. Pod uwagę 
bierze się rok szkolny, w którym uczeń został przyjęty do pierwszej klasy. W przypadku takiej samej 
punktacji stypendium, o którym mowa w pkt. 1 i 2 może otrzymać więcej niż 

30 uczniów.”. 

§ 4. ust. 2 i 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 2. Wniosek o przyznanie stypendium składa rodzic (opiekun prawny ucznia) lub pełnoletni 
uczeń po uzyskaniu informacji, o której mowa w ust. 1 w terminie do 15 września. 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023, poz. 572. 
2) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023, poz. 2005 i 1234. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.04.2024 r.

Poz. 1723



4. Dyrektor danej szkoły rozpatrzy wnioski i przyzna stypendia w terminie do 18 września. 

5. Dyrektor danej szkoły składa zapotrzebowanie na środki finansowe niezbędne do wypłaty 
stypendiów na dany rok szkolny do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego 
w Bytowie w terminie do 21 września.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bytowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bytowskiego 

 
 

Jacek Żmuda-
Trzebiatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1723


	UCHWAŁA NR LI/371/2024 RADY POWIATU BYTOWSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	ust. 4 w § 4 zm. § 4
	ust. 5 w § 4 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T13:20:30+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




